
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БЕРЕЖКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
Волховского муниципального района

Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   12 сентября 2017 года  № 143

Об отмене постановления администрации
от 31.08.2017г. № 140
«Об утверждении Плана проведения 
плановых  проверок юридических лиц 
и  индивидуальных предпринимателей 
на 2018 год»

На  основании  ПРОТЕСТА  Волховской  городской  прокуратуры  на
постановление администрации МО Бережковское сельское посление № 140
от 31.08.2017г. в соответствии с п.6 ст. 9 Федерального закона от 26.12.2008г.
№  294  ФЗ  «О  защите  прав  юридических  лиц  и  индивидуальных
предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора)
и муниципального  контроля»  ст.  23  Федерального  закона  «О прокуратуре
Российской  Федерации»  Администрация  МО  Бережковское  сельское
поселение

постановляет:
1. Отменить постановление администрации от 31.08.2017 года № 140

              «Об утверждении Плана проведения плановых  проверок 
               юридических лиц и  индивидуальных предпринимателей на 2018 
               год»

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Волховские огни»
и разместить на официальном сайте администрации.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации МО
Бережковское сельское поселение                                В.Б. Ожерельев

Исп. Свиридова Е.А. 
Тел. (81363)37-762




	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	Об отмене постановления администрации
	от 31.08.2017г. № 140
	«Об утверждении Плана проведения
	плановых проверок юридических лиц
	и индивидуальных предпринимателей
	на 2018 год»
	1. Отменить постановление администрации от 31.08.2017 года № 140
	«Об утверждении Плана проведения плановых проверок
	юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2018
	год»
	Исп. Свиридова Е.А.
	Тел. (81363)37-762


